
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

w ŁODZI

Łódź, dnia 17 września 1968 r. Nr 9 Poz. 101-107

Część I

Przepisy obowiązujące
Poz.
101 — Uchwała Nr 143/1518/68 Prezydium WRN w Łodzi

z dnia 20 sierpnia 1968 r. w sprawie zmiany frag
mentów planu ogólnego perspektywicznego m. Łę
czycy.

102 — Uchwała Nr 97/463/68 Prezydium PRN w Bełchato
wie z dnia 29 marca 1968 r. w sprawie wyznacze
nia terenów dla budownictwa domów jednorodzin
nych na terenie m. Bełchatowa.

103 — Uchwała Nr 104/499/68 Prezydium PRN w Bełchato
wie z dnia 12 lipca 1968 r. w sprawie wyznaczenia 
terenów dla budownictwa domów jednorodzinnych 
na terenie m. Bełchatowa.

104 — Uchwała Nr 51/221/66 Prezydium PRN w Bełchato
wie z dnia 19 sierpnia 1966 r. w sprawie wyzna
czenia terenów dla budownictwa domów jednoro
dzinnych na terenie m. Bełchatowa.

105 — Uchwała Nr 113/788/68 Prezydium PRN w Łodzi
z dnia 23 sierpnia 1968 r. w sprawie zgody na do
konanie odstępstwa od ogólnego miejscowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Rzgów.

106 — Uchwała Nr 113/779/68 Prezydium PRN w Łodzi
z dnia 23 sierpnia 1968 r. w sprawie zatwierdzenia 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen
nego działek jednorodzinnego budownictwa mieszka
niowego w Andrespolu, Rzgowie i Proboszczewi- 
cach.

Część II
Publikacje

107 — Ogłoszenie Samodzielnego Referatu Wodno-Praw
nego Prezydium PRN w Wieluniu w sprawie sta
tutu Spółki Wodnej „Łęki” w Łękach.

Poz. 101

UCHWAŁA Nr 143/1518/68
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 20.VIII.1968 r.
w sprawie zmiany fragmentów planu ogólnego perspekty

wicznego miasta Łęczycy
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, dzia

łając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25, ust. 2 
ustawy z dnia 31.1.1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosku zawartego 
W uchwale Nr 132/625/68 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Łęczycy z dnia 10.VII. 1968 r. w sprawie do
konania zmiany fragmentu planu ogólnego miasta Łęczycy

postanawia:
I. Dokonać zmiany fragmentów planu ogólnego perspekty

wicznego m. Łęczycy, zatwierdzonego uchwałą nr 252 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
z dnia 1.IX.1964 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogól
nego perspektywicznego m. Łęczycy (Dz. Urz. WRN 
w Łodzi Nr 12, poz. 59) jak następuje:
a) zlokalizować Zakład Energetyczny przy ul. Belwe- 

derskiej w miejsce projektowanego Domu Starców,

b) zlokalizować ciąg usług rzemieślniczych i handlo
wych z prawem zamieszkania przy ul. Dworcowej 
od ul. Sienkiewicza na miejsce projektowanej zie
leni miejskiej,

c) zlokalizować Bazę Kółek Rolniczych przy ul. Lotni
czej w miejsce projektowanej ulicy,

d) zlokalizować budownictwo zagrodowe przy ul. Pro
jektowanej na wschód od ul. Lotniczej na miejsce 
terenów rolnych,

e) zlokalizować bazę T.O.S. przy ul. Sienkiewicza mię
dzy ul. Waryńskiego a ul. Ogrodniczą na miejsce 
użytków rolnych,

f) zlokalizować składostację CPN przy ul. Buczka na 
miejsce użytków rolnych,

g) zlokalizować bazę transportową PZGS w miejsce 
projektowanej stacji uzdatnienia wody przy ul. Lot
niczej,

h) zlokalizować magazyn WPHS przy ul. Lotniczej,
i) zrezygnować z zabudowy wysokiej mieszkalnej 

w jednostkach C-17 i C-30 (wg planu m. Łęczycy) 
przy ul. Lotniczej wprowadzając użytkowanie prze- 
mysłowo-magazynowe. W zamian wprowadzić zabu
dowę mieszkalną wysoką do jednostki C-6 przy 
ul. Buczka.

j) projektowaną Szkołę Zawodową przenieść z sąsiedz
twa projektowanego cmentarza w rejonie strefy 
ochronnej Zakładu Szarparni i Watoliniarni, na te
ren projektowanego budownictwa niskiego przy 
ul. Buczka na zachód od osiedla im. 22 Lipca.

II. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar
chitektury do wprowadzenia odpowiednich _ zmian 
w zatwierdzonym planie ogólnym perspektywicznym 
m. Łęczycy.
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Teodor Gębicki Wacław Fibakiewicz

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium

Poz. 102

UCHWAŁA Nr 97/463/68
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie

z dnia 29 marca 1968 roku
w sprawie wyznaczenie terenów dla budownictwa domów 

jednorodzinnych na terenie miasta Bełchatowa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej, działając na 

podstawie art. 2, ust. 1 Ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z później
szymi zmianami), w oparciu o opinie Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej Wydział Budownictwa, Urbanistyki 
i Architektury w Łodzi — Wojewódzkiej Pracowni Urba
nistycznej postanawia:
1) wyznaczyć teren przy ul. Lipowej 68 w Bełchatowie, 

będący własnością Ob. Szyca Henryka na działki przez
naczone pod budownictwo jednorodzinne.

2) zobowiązać Wydział Budownictwa. Urbanistyki i Archi
tektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego całości wyznaczonych terenów 
w terminie do dnia 30 listopada 1968 r.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 9

3) uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4) z chwilą, ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu przepi
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

pn-

Wykonanie Uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury w Bełchatowie.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Antoni Malicki Eugeniusz Wieczorek

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 103

UCHWAŁA Nr 104/499/68
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie 

z dnia 12 lipca 1968 roku
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 

jednorodzinnych na terenie miasta Bełchatowa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie, 

działając na podstawie art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z póź
niejszymi zmianami), w oparciu o opinię Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej — Wydział Budownictwa, Ur
banistyki i Architektury w Łodzi — Wojewódzkiej Pra
cowni Urbanistycznej postanawia:
1) wyznaczyć teren przy ul. Sienkiewicza 76, 77 i 78 w Beł

chatowie będący . własnością Ob. Ob. Adamczyka Leona 
i Krzemienieckiej Marii na działki przeznaczone pod bu
downictwo jednorodzinne.

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do sporządzenia szcegółowego planu zagospodaro
wania . przestrzennego całości wyznaczonych terenów 
w terminie do dnia 15 września 1968 r.

3) uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4) z chwilą . ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu prze
pisów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzin
nych w miastach i osiedlach.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury w Bełchatowie.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Antoni Malicki Karol Turlejski
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 104

UCHWAŁA Nr 51/221/66

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie 
z dnia 19 sierpnia 1966 roku

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych na terenie miasta Bełchatowa

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bełchatowie, 
działając . na podstawie art. 2, ust. 1 ustawy z dnia 22 maja 
1958 roku o terenach dla budownictwa domów jednorodzin
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138 z póź
niejszymi zmianami), w oparciu o opinię Prezydium Woje

wódzkiej Rady Narodowej Wydział Budownictwa, • Urbanis
tyki i Architektury w Łodzi Wojewódzkiej Pracowni Ur
banistycznej z dnia 31.V.1966 r. Nr B-VIII-440-66, posta
nawia:
1) wyznaczyć tereny dla budownictwa domów jednorodzin

nych w Bełchatowie na obszarze stanowiącym własność 
Ob. Ob. Anszpergera Apoliniusza, Hertel Wiesławy 
i Zochniak Bronisławy ograniczone ul. Pabianicką, 
ul. Armii Czerwonej i nowoprojektowaną ulicą kat. 
KW IV,

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi
tektury do sporządzenia szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego całości wyznaczonych terenów 
w terminie do dnia 30.IX.1966 r.,

3) uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi,

4) z chwilą ogłoszenia podział i zabudowa tych terenów 
mogą być dokonywane jedynie przy zachowaniu przepi
sów cytowanej na wstępie ustawy z dnia 22 maja 1958 ro
ku o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Antoni Malicki 
Sekretarz Prezydium

Stefan Domański 
Przewodniczący Prezydium

Poz. 105

UCHWAŁA Nr 113/788/68
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 23.VIII.68

w sprawie zgody na dokonanie odstępstwa od ogólnego 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

m. Rzgów
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi działa

jąc na podstawie art. 23 ust. 1 i w związku z art. 25 ust. 2 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47), po rozpatrzeniu wniosku 
zawartego w piśmie nr BG-II-21/27/68 w sprawie lokali
zacji szczegółowej posterunku MO w Rzgowie wymaga
jącej odstępstw od planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego wsi Rzgów, postanawia:

1) wyrazić zgodę na dokonanie odstępstwa od planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego m. Rzgów, zatwier
dzonego Uchwałą nr 28/16 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Łodzi z dnia 15.IX.1963 r., przeznaczając teren 
przewidziany pod zieleń publiczną, ograniczony od połud
niowego zachodu i północnego zachodu zielenią parkową, 
od północnego wschodu terenem Ochotniczej Straży Po
żarnej, od południowego wschodu ul. Nowy Rynek — pod 
budowę Posterunku Milicji Obywatelskiej.

2) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar
chitektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w pla
nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego wsi Rzgowa.

3) uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Łodzi. Wykonanie uchwały powierza się Wydzia
łowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury oraz Wy
działowi Budżetowo-Gospodarczemu PPRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego PPRN
(—) Witold Świercz (—) Tadeuzz Ratajczyk



Nr 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 3

Poz. 106
UCHWAŁA Nr 113/779/68

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 23.VIII.1968 r.

W sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego działek jednorodzinnego budo
wnictwa mieszkaniowego w Andrespolu, Rzgowie i Pro- 

boszczewicach

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi, dzia
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 
47) postanawia co następuje:
1) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze

strzennego działek jednorodzinnego budownictwa mie
szkaniowego dla terenu położnego w Rzgowie przy 
ul. Nadrzecznej o pow. 1,98 ha stanowiącego własność 
Eugenii i Lucjana Bikiewiczów i graniczącego od za
chodu z gruntami Ob. Jana Marcheli, od wschodu 
z gruntami Ob. Marianny Salskiej, od północy z tere
nami upraw rolnych E. i L. Bikiewiczów, a od po
łudnia z ul. Nadrzeczną.

2) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego działek jednorodzinnego budownictwa mie
szkaniowego dla terenu położonego w Andrespolu przy 
ul. Rokicińskiej o pow. 2,1 ha stanowiącego własność 
ob. ob. Zenona Żeniuka i J. Jankowskiego oraz B. Fur- 
mańczyka, graniczącego od zachodu z ul. Rokicińską, 
od wschodu z drogą polną, od północy z gruntami ob. 
Wiktora Smeli.

3) zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania prze
strzennego działek jednorodzinnego budownictwa miesz
kaniowego dla terenu położonego w Proboszczewicach 
o pow. 3,4438 ha stanowiącego własność ob. Ludwika 
Mołodeckiego, graniczącego od północy z gruntami ob. 
Zygmunta Kamionka, od wschodu z drogą państwową 
Zgierz — Ozorków, od południa z gruntami ob. ob. Zy
gmunta Walczaka i S-cy Józefa Górala.

4) Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Łodzi.

5) zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar
chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej do 
prowadzenia polityki zabudowy zgodnie z zatwierdzo
nymi planami.

®) szczegółowe plany zagospodarowania przestrzennego, 
o których mowa w pkt. 1, 2 i 3 uzyskują moc powszech
nie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwa
ły w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro

dowej.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM PRN
Witold Świercz Tadeusz Ratajczyk

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium

Poz. 107
OGŁOSZENIE

w sprawie statutu Spółki Wodnej „Łęki” w Łękach, pow. 
wieluńskiego

Samodzielny Referat Wodno-Prawny Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Wieluniu na podstawie art. 114 
ustawy z dnia 30 maja 1962 r. — Prawo wodne (Dz. U. 
Nr 34, poz. 158) ogłasza, że wydał decyzję z dnia 20 sier
pnia 1968 r. Nr GW/053-28/68 o utworzeniu spółki wodnej 
pod nazwą: „Spółka Wodna „Łęki” w Łękach, której na
dano poniższy statut:

Statut Spółki Wodnej „Łęki”

Rozdział I

Przepisy ogólne
§ 1. Spółka Wodna nosi nazwę „Łęki” i zwana będzie da

lej „spółką”.

§ 2. Siedzibą spółki jest wieś Łęki w pow. wieluńskim.

§ 3. Teren działalności spółki obejmuje grunty wsi Łęki, 
gromada Lututów. Wykaz członków spółki oraz grun
tów i obiektów budowlanych gospodarki wodnej, obję
tych działalnością spółki, znajduje się w zarządzie 
spółki.

§ 4. Spółkę zawiera się na czas nieokreślony.

§ 5. 1. Spółka jest osobą prawną. Spółka nabywa osobo
wość prawną przez wpisanie do księgi wodnej.

2. Spółka odpowiada za zobowiązania całym swoim 
majątkiem.

3. Członkowie spółki nie odpowiadają wobec osób trze
cich za zobowiązania spółki.

§ 6. Spółka używa pieczęci zawierającej nazwę i adres 
spółki.

Rozdział II
§ 7. Celem spółki jest budowa lub współudział w budowie 

urządzeń melioracji wodnych, tj. wykonanie drenowa
nia na obszarze 257 ha, utrzymanie i eksploatacja 
urządzeń melioracji wodnych, tj. konserwacja 7.225 m 
rowów szczegółowych w gruntach ornych i łąkach 
oraz pielęgnacja 48,83 ha łąk.
Dalsze postanowienia nadanego spółce statutu są ogło
szone w §§ od 8 do końca statutu wzorcowego, za
mieszczonego w Monitorze Polskim z 1964 r. Nr 17, 
poz. 81.

Anatol Bentkowski 
Kierownik Referatu



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 9

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki 14 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: 
Adres Redakcji:

Cena zł 2.10 ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny 3219 _ łda — 16.9.68 — P-11 — 16OO eg.
dolicza się 100%.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi 
ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72


